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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.47.1.2023.KW/3                                    Protokół Nr 267/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 2 listopada 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 902  zakończenie o godz. 929 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny  
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys,  
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Grzegorz Idec 

 
Na posiedzeniu nie uczestniczył Członek Zarządu Andrzej Gargaś 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda – Sekretarz Powiatu 
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 

 Łukasz Lebioda – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu (w zastępstwie Klaudia Marczak, Inspektor 
w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu) 

 Witold Tutak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa 
 Wieprzęć Katarzyna – Naczelnik Wydziału Transportu 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. IMP- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej  
w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

4. E- Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli  
w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka bursy i zawodnika Klubu 
Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

5. E- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Jacka Bożka dyrektora Zespołu 
Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

6. OŚL- Wniosek Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania  
pn. Wewnątrzprzedszkolny Konkurs Ekologiczny „EKO-ZABAWKA”. 

7. OZK- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w 2024 r. 

8. OZK- Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do pracy w Komisji Konkursowej 
do opiniowania ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2024 r. 

9. Przyjęcie protokołu Nr 265/2023 z dnia 19 października 2023 r. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 267. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy 
obecnos ci stwierdził prawomocnos c  obrad. 
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Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej w Zespole 
Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omo wiła Klaudia Marczak, Inspektor w Wydziale Inwestycji i Mienia Powiatu, następnie Starosta 

Janusz Zarzeczny zapytał uczestniko w posiedzenia, czy chcieliby zadac  pytania? Z adne pytania nie zostały zadane.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

     Zarząd Powiatu przyjął uchwałę Nr 267/1763/2023 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

 
Ad. 4. Wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli  

w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka bursy i zawodnika Klubu 

Sportowego  STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. 

 Wniosek omo wił Janusz Zarzeczny, Starosta Stalowowolski wyjas niając, z e Pan Dariusz Chmielewski 

dyrektor Zespołu Placo wek Os wiatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli zwro cił się z wnioskiem o zwolnienie z opłat 

za pobyt w Bursie Międzyszkolnej w okresie od paz dziernika do grudnia 2023 r. ucznia IV kl. Liceum 

Ogo lnokształcącego w Zespole Szko ł Nr 2 im. Tadeusza Kos ciuszki będącego zawodnikiem Klubu Sportowego Stal 

Stalowa Wola Piłkarska Spo łka Akcyjna. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem wniosku, głosy: za – 4, przeciw 
– 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych  
w Stalowej Woli w sprawie zwolnienia z opłat za pobyt w Bursie Międzyszkolnej wychowanka bursy  
i zawodnika Klubu Sportowego STAL Stalowa Wola Piłkarska Spółka Akcyjna. Zarząd Powiatu zadecydował zwolnić 
wychowanka z opłat za posiłki i za zakwaterowanie w okresie od października do grudnia 2023 r.,  
w wysokości 50 %, co dotyczy kwoty 725,00 zł, w tym: 

 zakwaterowanie – 135,00 zł 
 wyżywienie - 590,00 zł 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Jacka Bożka dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówił Janusz Zarzeczny, następnie zarządził głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za 
– 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd powiatu podjął uchwałę Nr 267/1764/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla pana Jacka 
Bożka dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Ad. 6. Wniosek Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania  
pn. Wewnątrzprzedszkolny Konkurs Ekologiczny „EKO-ZABAWKA”. 

Wniosek omówił Witold Tutak, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Leśnictwa informując, że w dniu 
26 października 2023 r. Przedszkole Nr 6 w Stalowej Woli, złożyło wniosek w sprawie dofinansowania zadania pn. 
Wewnątrzprzedszkolny Konkurs Ekologiczny „EKO-ZABAWKA”. Zadanie adresowane jest dla 125 przedszkolaków  
z Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli wraz z nauczycielami. Termin realizacji zadania to 23.11.2023 r. Witold Tutak, 
Naczelnik Wydziału Ochrony środowiska i Leśnictwa dodał, że zadaniem konkursu jest promowanie wśród 
najmłodszych postaw proekologicznych oraz uwrażliwienie na konieczność dbania o środowisko naturalne, 
pogłębienie wiedzy przedszkolaków na temat zagadnień z zakresu ekologii i ochrony środowiska jak również 
rozwijanie wrażliwości estetycznej oraz rozbudzenie zainteresowań ekologicznych przedszkolaków. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie, głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie rozpatrzył wniosek Przedszkola Nr 6 w Stalowej Woli  
w sprawie dofinansowania zadania pn. Wewnątrzprzedszkolny Konkurs Ekologiczny „EKO-ZABAWKA”. Zarząd 
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zadecydował  o przyznaniu dofinansowania na wyżej wymienione zadanie w kwocie 1.400,00 zł.  
z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. 

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w 2024 r. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda, Sekretarz Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 267/1765/2023 w sprawie powołania Komisji Konkursowej  
w celu opiniowania złożonych ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie 
Powiatu Stalowowolskiego w 2024 r. 

 
Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do pracy w Komisji Konkursowej 
do opiniowania ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 
na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2024 r. 

Projekt uchwały omówił Krzysztof Żminda, Sekretarz Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie za przyjęciem uchwały. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 267/1766/2023 w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do pracy  
w Komisji Konkursowej do opiniowania ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2024 r. 

 
Ad. 9. Wolne wnioski.   

    Katarzyna Wieprzęć, Naczelnik Wydziału Transportu przedstawiła treść pisma, które wpłynęło do Starosty 
Stalowowolskiego od jednej z rodzin z gminy Bojanów. Dotyczy ono dofinansowania do biletów szkolnych dzieci, 
które uczęszczają do szkół średnich w Stalowej Woli. Po przeprowadzonej dyskusji ustalono, że nie ma podstawy 
prawnej samorządu powiatu do działania w tym zakresie. Jednocześnie Zarząd Powiatu zadecydował,  
aby zaangażować w tę sprawę Wydział Edukacji, celem ustalenia możliwości dodatkowego wsparcia przez szkoły 
dzieci z owej rodziny. 

Ad. 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:  
Joanna Grzybowska 
 
                                                                                                           Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


